[image: image1.jpg]UNIVERSIDADE DE SAO PAULO

Escola de Engenharia de Lorena - EEL

[image: image2.jpg]

TERMO INTERESSE DE MOVIMENTAÇÃO INTERNA

Eu, ___________________________________________, RG_______________, nascido em _____________________ na cidade de ___________________ no Estado de ______________ e residente a ______________________________________________, SOLICITO a minha matrícula no curso de _____________________________________, nos termos da Deliberação, uma vez que fui classificado no processo de transferência interna, no qual fiz minha inscrição.

Neste mesmo instrumento, solicito o cancelamento da minha matrícula no Curso de ________________________________, tendo em vista a minha opção pela transferência de curso nos termos da Deliberação.

Declaro estar plenamente ciente e de acordo:

(I) - que passarei pelas adaptações curriculares necessárias ao acompanhamento do novo curso para o qual estou me transferindo, e

(II) – que devo participar da 2ª interação de matrícula para cursar o 1º semestre de 2022.
Atenciosamente.

Lorena, _____ de __________________________ de 2021.

___________________________________
assinatura do aluno
Telefones para contato:_______________________________________
APROVEITAMENTO DE ESTUDO

Nome:                                                                                       nº USP
	DE:
	PARA

	Área I
Estrada Municipal do Campinho, s/nº - Caixa Postal 116

CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-5000
	EEL USP

www.eel.usp.br
	Área II
Pólo Urbo-Industrial AI-6 - Caixa Postal 116

 CEP 12602-810 - Lorena - SP

Tel (12)3159-9900